los artículos 12, 56 y 63 de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades,  

D E C R E T O 

1.- Ratifícase el Contrato “Estudio de Ingeniería Proyecto Sol de Septiembre y Las Rosas” 
suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN y el señor HERNÁN DANILO CÁCERES 
MOSCOSO, de 15 de noviembre pasado, por un monto total de DOS MILLONES QUINIENTOS 
MIL PESOS ($ 2.500.000.-), incluido cualquier impuesto que procediere, cuyo informe completo 
deberá ser entregado al momento de la suscripción de este instrumento para su revisión y 
posterior aprobación técnica. 

2.- Impútese el gasto total respectivo, ascendente a $ 2.500.000.-, al CÓDIGO: